ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 4048/GDĐT-KTKĐCLGD    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2015
V/v nhận và kiểm dò danh sách

thí sinh được công nhận tốt nghiệp

khóa ngày 01/7/2015.

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;
- Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;
- Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trực thuộc và khối trường ngành.
Để chuẩn bị công tác in bằng tốt nghiệp trung học phổ thông khóa ngày 01 tháng 7 năm 2015. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường trung học phổ thông; Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên; Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trực thuộc và khối trường ngành cử người đến phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục – Sở Giáo dục và Đào tạo nhận danh sách thí sinh được công nhận tốt nghiệp khóa ngày 01 tháng 7 năm 2015 để tiến hành kiểm tra lại các thông tin của thí sinh.
Sau khi kiểm tra xong, đề nghị các đơn vị báo cáo về phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục – Sở Giáo dục và Đào tạo chậm nhất là ngày 30 tháng 12 năm 2015. Trường hợp nếu không có điều chỉnh thông tin của thí sinh thì cũng phải có văn bản trả lời là không có điều chỉnh thông tin./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Nguyễn Tiến Đạt